

NIKNOK Holding ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 31 93 68 29

Årsrapport for 2018/19

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. januar 2020

Nicklas Kastbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIKNOK Holding ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 93 68 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: København

Direktion

Nicklas Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i realmæglervirksomheder og investerings- og projektejendomme via kapitalselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.005.104, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.505.656.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-18.778	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.903.447	479
Finansielle indtægter	2	2.136.023	89
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.783</u>	<u>-120</u>
Resultat før skat		4.009.909	442
Skat af årets resultat	4	<u>-4.805</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.005.104</u>	<u>442</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	53
Ekstraordinært udbytte		0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.903.448	479
Overført resultat		<u>2.101.656</u>	<u>-290</u>
		<u>4.005.104</u>	<u>442</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>6.400.456</u>	<u>4.527</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.400.456</u>	<u>4.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.400.456</u>	<u>4.527</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.999	343
Udskudt skatteaktiv		10.283	15
Selskabsskat		<u>12.056</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>64.338</u>	<u>367</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>739.132</u>	<u>727</u>
Værdipapirer		<u>739.132</u>	<u>727</u>
Likvide beholdninger		<u>3.317.512</u>	<u>1.247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.120.982</u>	<u>2.341</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.521.438</u></u>	<u><u>6.868</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.963.859	2.911
Overført resultat		5.416.797	3.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>53</u>
Egenkapital	6	<u>10.505.656</u>	<u>6.554</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.782	307
Anden gæld		<u>0</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.782</u>	<u>314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.782</u>	<u>314</u>
Passiver i alt		<u><u>10.521.438</u></u>	<u><u>6.868</u></u>

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Indtægter andre kapitalandele	2.084.637	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.612	0
Andre finansielle indtægter	46.774	89
	<u>2.136.023</u>	<u>89</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.783</u>	<u>120</u>
	<u>10.783</u>	<u>120</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.805	0
Regulering af udskudt skat	0	-8
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	8
	<u>4.805</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.615.250	116
Tilgang i årets løb	1	1.500
Afgang i årets løb	<u>-178.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.436.601</u>	<u>1.616</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.910.407	3.317
Årets resultat før goodwill	2.075.608	651
Udbytte modtaget	0	-885
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	150.000	0
Afskrivning på goodwill	<u>-172.160</u>	<u>-172</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>4.963.855</u>	<u>2.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>6.400.456</u></u>	<u><u>4.527</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.910.411	3.465.141	52.900	6.553.452
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	150.000	-150.000	0	0
Årets resultat	0	0	2.101.656	-52.900	2.048.756
Resultat i associerede virksomheder	0	1.903.448	0	0	1.903.448
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	4.963.859	5.416.797	0	10.505.656